MÁ„,,,giaãádba‘ ede.4.%S 3ia4 5f,

W,„„w ea.dade‘ S.n e‘fah.c.d.,è 9
Se4 ,szfew. 	 NAT

OFÍCIO N, 31 /2018

Campo Grande/MS, OS de março de 2018.

Ilustríssimo Senhor.

O Comitê Estadual do Fúrum do Judiciário para a Saúde - MS,

por deliberação de seus integrantes e em consonância com as diretrizes propostas pelo

Comitê Nacional e Conselho Nacional de Justiça - CNJ, confomre considemçôes da

Albina reunião em 26/01/2018 e por proposição do Deputada Estadual Dr. Paulo Siufi,

SOLICITA agilidade na conclusão das obras do Hospital do Trauma, a fim de atender a

população de Campo Grande e evitar a judicialização.

Aproveito a oportunidade para reiterar a Vossa Senhoria

protestos de distinta consideração.

Atencio

DÊ 	 R NEMO STÁMLE
COORDENADOR DO COME É ESTADUAL DO FÓRUM DO JUDICIÁRIO

PÁRA A SAÚDE

rhilkOIE DE CAMPOESSMOS

Timo. Sr.
Presidente da SANTA CASA DE CAMPO GRANDE
DR ESACHEU NASCIMENTO
Rua Eduardo Santos Pereira, 88
Campo Grande - MS - CEP 79002-251

GMTQCEJLO

09 MAR. 2018
ourarre 09  21?

.betrYDI t\-)-;UnçiL,'
auminatura

33jQOI
Av. Mato Grosso - BI 13 —Parque dos Poderes— OOP 79031-902 — Fone(67)3314-1480

eenaJI confilesaudervtiros.lus.br

	00000001